PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

PORTARIA N.º 167, DE 13 DE MAIO DE 2019.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

Considerando a solicitação do Secretário Municipal de Saúde através do

processo administrativo n.º 4040/2019;

RESOLVE:

Art. 1.º - TRANSFERIR a servidora MARCIA RANGEL MOUTA, brasileira,

matrícula n.º 4618, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais,

residente nesta cidade, lotada no centro de custo da Secretaria Municipal de

Educação para o Centro de Custo da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos ao dia 02 de maio de 2019.

Art. 3.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo,
aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove.

Francisco Bernhard Vervloet
Prefeito

Sebastião da Cunha Sena
Gestor de Governo
Portaria n.º 068/2018

Julio Cesar de Souza Baldotto
Secretário Municipal de Saúde – Portaria n.º 219/2017
Gestor do Fundo Municipal de Saúde